

32А (26А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А (26А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А (26А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35А (26А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36А (26А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37А (26А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий ул. Гоголя, 217	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Заведующий отделением (Заведующий очным отделением)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Заведующий учебно-производственной мастерской	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46А	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47А (46А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48А (46А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49А (46А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50А (46А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51А (46А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52А (46А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53А (46А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54А (46А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55А (46А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

56А (46А)	Преподаватель ул. Зорге, 52	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Комедант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Паспортист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор _____ Чугаев К.А. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

26.06.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

специалист по охране труда, зам. директора по НМР _____ Ефанова Л.В. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

26.06.2019
(дата)

бухгалтер ведущий _____ Солодилова О.Е. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

26.06.2019
(дата)

специалист по кадрам _____ Базарнова Ю.А. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

26.06.2019
(дата)

пред. профсоюзного комитета _____ Еремина Л.И. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

26.06.2019
(дата)

зав. учебно-производственной мастерской _____ Никулина Т.В. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

26.06.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1523 _____ Никитенко Юлия Андреевна _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.)

26.06.2019
(дата)